
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.206.2022 

z dnia 10 listopada 2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac i wyboru zwycięzcy konkursu 

na logo 655 - lecia nadania praw miejskich dla Koronowa. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny prac i wyboru zwycięzcy konkursu na logo                         

655 - lecia nadania praw miejskich dla Koronowa w składzie: 

 

1. Piotr Kazimierski 

2. Bogusław Guziński 

3. Włodzimierz Domek 

4. Małgorzata Szymczak 

5. Grażyna Chyła - Konecka 

6. Brygida Berkowicz - Wyrzykowska 

7. Agnieszka Szwesta 

 

§ 2. Komisja konkursowa dokona oceny i wyboru laureata zgodnie z regulaminem konkursu 

na logo 655 - lecia nadania praw miejskich dla Koronowa. 

 

§ 3. Z posiedzenia komisji konkursowej sporządzony zostanie protokół. 

 

§ 4. Decyzja komisji konkursowej jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

   Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


